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Amtlicher Teil

Bekanntmachung tber die Einteilung der Wahlbezirke in der Stadt Tonisvorst fur die Kommunalwahlen 2014 S. 115

Nichtamtlicher Teil

Impressum und Bestellschein S. 126

Amtlicher Teil:

Bekanntmachung der Stadt Tonisvorst:
Einteilung der Wahlbezirke in der Stadt Tonisvorst fir die Kommunalwahlen 2014 gemé&R Beschluss des Wahlaus-
schusses vom 19.09.2013

Zum Wahlbezirk 7010 gehéren folgende StraBen

Alter Graben

Alter Markt

Am Marienheim

Antoniusstrale

Friedensstralie

HochstralRe

Kaiserstrafe

Kirchplatz

Kirchstrale

Ludwig-Jahn-Strale ungerade 1 43
gerade 2 80

MarktstralRe

Niedertorstralle
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Nordring ungerade
gerade

Osterheide

Pastorswall

Platanenallee

Rathausplatz

Ringstralle

Rue de Sees gerade
ungerade

Schulstrafe

Seulenhof

Wirichs-Jatzke

Zum Wahlbezirk 7020 gehéren folgende Straflen

Am Schluff

Corneliusplatz

CorneliusstraBe ungerade
gerade

Drosselweg

Im Westend

Viersener Stralie ungerade
gerade

Zum Wahlbezirk 7030 gehéren folgende Straflen

Blumenstrale

Brauereistralle

Burgstralie

CorneliusstraBe ungerade
gerade

FlorastraRe

Gartenstrale

Gelderner Strale ungerade
gerade

HospitalstraRe

Hilser StraRe ungerade
gerade

IngerstralRe

Kolpingstrale

116

116

22

65 C
40 B

Ende
Ende

99
100

81
88

1C
20

47

38

31
22



Ortmannsweg

Vorster Stral3e ungerade
gerade

Westring

Zum Wahlbezirk 7040 gehéren folgende Straflen

Anton-Beusch-Stralte

Buckersdyk

Friedrichstrafe

Gelderner Strale gerade
ungerade

Nordring gerade
ungerade

Rosenstrafe

Rosental

Schéferstrale

Zum Wahlbezirk 7050 gehéren folgende StraBen

Auf dem Haspel

Biwak gerade

FeldstraRe ungerade
gerade

Hilser Strale gerade
ungerade

Jagerstralie

Ludwig-Jahn-Strale gerade

Martinstrale

Morterfeld

Nordring gerade
ungerade

Prinzenburg

Selder

Steinheide

117

40
49
68
123

114

24

33

82

42
67

151
124

Ende
Ende
Ende
Ende

Ende
11 A

18
Ende
Ende

Ende

66
121

117



Zum Wahlbezirk 7060 gehéren folgende Straflen

Ackerstrafle

Berliner Strale ungerade
gerade

Biwak ungerade
gerade

Dresdener Strale

Haferkamp

Im Neuen Roth

KornstralRe

Krefelder Strale gerade

Oststrale

Zum Wahlbezirk 7070 gehéren folgende StraBen

FeldstraRe ungerade
gerade

Garnstral3e

Grenzstrale

Hoteser Weg

Seidenstrafle

Weberstralle

Zum Wahlbezirk 7080 gehéren folgende StraBen

Berliner Strale ungerade
gerade
Krefelder Strale gerade

Leipziger StralRe

Ludwig-Jahn-Strale ungerade

118

118

249
200

160

13
20

100

45

Ende
Ende
Ende

112

Ende

Ende
Ende

247
198
158

Ende



Zum Wahlbezirk 7090 gehéren folgende Straflen

Bahnstrafe
Benrader Strale ungerade
Benrader Strale gerade

Josef-Schultes-Strale
Krefelder Strale ungerade
gerade

Kurze Stralte

Maysweg gerade
MihlenstralRe ungerade
gerade
Ostring gerade
Rue de Sees ungerade

Theo-Miilders-Strafle
Wilhelmplatz
Willicher StraRe

Zum Wahlbezirk 7100 gehéren folgende Straflen

Benrader Strale gerade
ungerade

Bong

Bremmental

Hasenheide

Industriestrale

Kopernikusstralie

Krefelder Strale ungerade

Maysweg ungerade
gerade

MihlenstralRe ungerade
gerade

Nuss Drenk

Ostring ungerade

Sonnenweg

Sternstralie

Sudstralie

119

P N N RN

38
69

107

63
66

67 a
36

105
98h

61
64
Ende

Ende
Ende

Ende
Ende
Ende
Ende
Ende

Ende

119



Zum Wahlbezirk 7110 gehéren folgende Straflen

Akazienallee

BirkenstraRe

Bogenstrale

Buchenplatz

Buchenstralie

CorneliusstraBRe ungerade
gerade

Corneliusweg

Dammstrafe

Kastanienallee

Kirchenfeld

Kirschenallee

Neustralle

Pappelallee

Pastorsbusch

Tannenstrale

Ulmenstrale

Zum Wahlbezirk 7120 gehéren folgende StraBen

Am Wasserturm

Blaumeisenweg

Dusseldorfer Strale ungerade
gerade

Elsternweg

En de Bongert

Fasanenstrale

Feldburgweg

Finkenweg

Hohenhofe

Kehner Heide

Kehner Weg

Kréhenfeld

Laschenhutte

Lerchenstrale

Rebhuhnweg

Sperberstrale

120

120

101
102

7
8

Ende
Ende

Ende
Ende



Stock

Stockweg
Sudring
Viersener Strale ungerade

gerade

Zum Wahlbezirk 7130 gehéren folgende Straflen

Dusseldorfer Strale ungerade

Dusseldorfer Strale gerade

Fliethgraben

Heideweg

Lenenweg

Rol3stralRe

Schelthofer StraRe

Siedlerweg

Tack

Tackweg

Tempelsweg

Unterschelthof

Verbindungsstralie

Vorster Stral3e gerade
ungerade

Wiesengrund

Zur Alten Weberei

Zum Wahlbezirk 7140 gehéren folgende StraBen

Am Dingelshof
Droste-H{lshoff-StraRe
Gerhart-Hauptmann-Stral3e
Heinrich-Boll-StraRe
Hermann-Hesse-Straf3e
Kardinal-Cardijn-Stral3e
Unterweiden

Wolfgang-Borchert-Stralie

121

83
90

126
153

Ende
Ende

Ende
Ende

121



Zum Wahlbezirk 7150 gehéren folgende Straflen

Am Forsterhof

Auffeld

ButzenstralRe

Dickershof

Gotthardusweg

Graverdyk

Hahnenweide

Haus Neersdonk

Haus Raedt

Hecke

Heckerweg

Huserheide

Huverheide

Kempener Strale gerade
ungerade

Oedter StraRe gerade

Reckenhofe

Schmitzheide

St.Toniser Strafle

Stiegerheide

Zum Wahlbezirk 7160 gehéren folgende StraBen

Am Neuenhaushof

Amselweg

Anrather Strale

Clorath

Darderhofe

Gerkeswiese

Germanenstrale

GiesenstralRe

Hauptstrale ungerade
gerade

Hinkes WeiRhof

Hochbend

Josefstrale

Kapellenstrale

Kehn

122

122

2
3
64

16

Ende
Ende
Ende

Ende
Ende



Meisenweg
Schutzenstralle
Wiemeshutte
Wiemespfad

Zeisigweg

Zum Wahlbezirk 7170 gehéren folgende Straflen

Ahornweg

An der Feuerwache

Brempter Weg

Breslauer Strafe

Clevenstrafe

Danziger Strale

Dommesweg

Eduard-Heinkes-Platz

Erlenweg

Fichtenweg

Ginsterweg

Hauptstrale ungerade
gerade

Haus Brempt

Jakob-von-Danwitz-Platz

Johannes-Stadtfeld-Strale

Kanalstrale

Kempener Strale ungerade

Kiefernweg

Kniebelerstrale

Kokenstrale

Konigsberger Strale

KronenstraRe

KuhstraRe

Lindenallee

Markt

Oedter StraRe ungerade
gerade

RaedtstraRe

Schuh Erv

Seulenstrale

Steinpfad

123

14

Ende
62

123



Stettiner StraRe
Vossenhiitte

WollstraBe

Zum Wahlbezirk 7180 gehéren folgende StraBen

Altes Pastorat
Am Kuhlenhof
Auf Pastorsfeld
Bruchstrale
BuyschstraBe
Donkweg
Eichenstrale
Falkenweg
Griner Weg
Gustav-Steeg-Strale
Hasenwinkel
Haus Donk

Im Heimgarten
Kuckucksweg
Nachtigallenweg
Nelkengarten
Neuh&userstrale
Schwalbenweg
Sperlingsweg
Stiller Winkel
Teresaweg

Zur Villa

124

124



Zum Wahlbezirk 7190 gehéren folgende Straflen

Alter Weg

Am Sportplatz
Auf Rothenfeld
BachstraRe
BeethovenstralRe
Brucknerstralie
DellstraRe
Gossenhof
Haydnstralle
Lisztstrale
Lutherstralie
Mozartstrale
SchubertstralRe
Suchtelner Strale

Wagnerstral3e

Tonisvorst, den 10.10.2013
Der Birgermeister als Wahlleiter
gez. GoRen

Nichtamtlicher Teil:
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Impressum :

Herausgeber:
) Stadt Tdnisvorst,

Der Biirgermeister
Bahnstrale 15

47918 Tonisvorst

Tel.: 02151/999-174/167

Erscheinungsweise:
Monatlich und zusatzlich bei Bedarf
Auflage: 320 Exemplare

Bezug:
Inklusive Versandkosten:

Jahresabonnement 21,-- €
Einzelzustellung 1,-- €
zahlbar jahrlich im voraus bzw. einzeln bei Bezug

Bestellung und Kiindigung:

jeweils beim Herausgeber

Kiindigung jeweils zum Jahresende,

muss zum 31.10. beim Herausgeber vorliegen

Verantwortlich fur den Inhalt:
Burgermeister Thomas Gol3en

Druck:
Hausdruckerei der Stadtverwaltung

Einzeln abzuholen in den Auslegestellen:

St. Ténis

Verwaltungsgebaude St. Tonis, Bahnstr. 15

Verwaltungsgebaude St. Tonis, Hospitalstr. 15

Stadtbilcherei im Rathaus St. Tonis, Hochstr. 20 a
Verwaltungsgebdude St. Tonis, Hochstr. 28

Stadtwerke Toénisvorst GmbH, Ringstr. 1/Eingang Krefelder Str. 8
Geschaftsstelle der Sparkasse Krefeld in St. Tonis, Ringstr. 1
Volkshank Krefeld e.G., St. Tonis, Rathausplatz 7

Wichtiger Hinweis fir Abonnenten: Das Amtsblatt Deutsche Bank, Filiale Tonisvorst, Hochstrale 5
ist kostenlos und kann via E-Mail entsprechend kosten- Altentagesstatte St. Tonis, Mertenshof, Kirchstr. 14
los zugeschickt werden. So liegt auch das Amtsblatt fiir sowie in allen Kindergarten der Stadt Tonisvorst,

Selbstabholer kostenlos zur Mitnahme in den Verwal- Stadtteil St. Tonis

tungsgebduden aus (Auslegestellen siehe rechte Spalte).

Die Kostenpauschale fiir das Jahresabonnement umfasst ﬁaltungsgebaude Vorst, St.Toniser Str. 8

lediglich das Porto. Wer das Amtsblatt via E-Mail er- Altentagesstatte Vorst, Markt 3

halten mdchte: einfach an info@toenisvorst.de schrei- Geschéftsstelle der Sparkasse Krefeld in Vorst, Seulenstr. 5-9
ben. Volkshank Krefeld e.G., Hauptstr. 6

Kindergarten Bruckner Str. 16

Hiermit bestelle ichdas ~ Tonisvorster
Amtsblatt )

in einer Zahl von Exemplaren im Jahresabonnement

ab sofort / ab dem

O dauerhaft (bei jahrl. Kindigung)
O fir die Dauer nur 1 Jahres

zum Jahresbezugspreis von 21,-- €.

An den
Blrgermeister Tonisvorst, den
Pressestelle (Unterschrift)
BahnstrafRe 15 Zustellanschrift
47918 Tonisvorst Name/Vorname
Stralte
ort
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